ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.12.2019                                                                                                                           № 274

О внесении дополнений в постановление Администрации города  от 20.09.2013 г. № 212 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников замещающих в Администрации города Шарыпово и органах Администрации города Шарыпово с правами юридического лица должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово  от 20.09.2013 г. № 212 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников замещающих в Администрации города Шарыпово и органах Администрации города Шарыпово с правами юридического лица должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» (в редакции от 11.11.2013 № 276, 26.09.2014 № 217, 01.04.2015 № 53, 29.06.2015 № 127, от 22.01.2016 № 07, от 10.11.2016  №  204, от 23.01.2017 № 12, от 09.06.2017 № 101,  от 08.12.2017 № 226, от 29.12.2017 № 304, от 20.08.2018 № 199, от 13.12.2018 № 329, от 23.01.2019 № 06, от 16.09.2019 № 183, от 05.11.2019 № 230)  следующие изменения:
	1.1. пункт 4.7. раздела 4 «Выплаты стимулирующего характера» Положения о системе оплаты труда работников, замещающих в Администрации города Шарыпово и органах Администрации города Шарыпово с правами юридического лица должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы дополнить абзацем следующего содержания:
	«Работникам, получающим заработную плату на уровне минимального размера оплаты труда,  выплаты по итогам работы за год производятся с учетом личного вклада работника учреждения в результаты деятельности учреждения, оцениваемого в баллах согласно таблице № 4 к Положению и выплачиваются сверх установленного минимального размера оплаты труда»
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово                                                                        Н.А. Петровская